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Muhterem Müminler! 

Önümüzdeki Cumartesi’yi Pazar’a 

bağlayan gece, Rebîü’l-evvel ayının on ikinci 

gecesidir. Âlemlere rahmet olarak gönderilen 

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa 

(s.a.s)’in dünyaya teşriflerinin yıl dönümüdür. 

Bizleri bir kez daha Mevlid Gecesi’ne ulaştıran 

Yüce Rabbimize sonsuz hamd ve sena olsun. 

Ümmeti olma şeref bulduğumuz Sevgili 

Peygamberimize, âline ve ashabına salât ve 

selam olsun. Mevlid Gecemiz şimdiden mübarek 

olsun. 

Değerli Müminler! 

Bizleri yoktan var eden, varlığından 

haberdar eden, sayamayacağımız kadar çok 

nimetleri bizlere ikram eden Yüce Rabbimiz, 

Peygamber Efendimizi bizlere şöyle tanıtıyor: 

“İçinizden Allah’ın lütfuna ve âhiret gününe 

umut bağlayanlar, Allah’ı çokça ananlar için 

hiç şüphe yok ki, Resûlullah’ta güzel bir 

örneklik vardır.” [1] Bu güzide örneği izleyerek 

onun terbiyesinde yetişen ashâb-ı kiram, iman ve 

adaletin, ilim ve hikmetin, cesaret ve merhametin 

timsali olmuştur. Onun inşa ettiği İslam 

toplumunun her bir ferdi, cahiliyenin karanlığını 

arkasında bırakarak yücelmiş, gittiği her yere 

vahyin huzur ve güven mesajını taşımıştır. 

 

Aziz Müminler! 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), insanlığı bir 

ve tek olan Allah’a kul olmaya, adalete, iyiliğe, 

kardeşliğe ve güzel ahlaka çağırdı. Şirkin 

karşısında iman ve istikameti, zulmün karşısında 

hak ve adaleti, cehaletin karşısında ilim ve hikmeti, 

şiddetin karşısında şefkat ve merhameti kuşanmayı 

insanlığa o öğretti. Peygamberimize, ilk inananlar 

da gençlerdir. Onun dürüst, erdemli, insaflı ve 

adaletli kişiliği, gençlerin en büyük güvencesi 

olmuştur. Genç sahabilere kâmil bir iman, salih bir 

amel ve güzel bir ahlakla yaşamayı öğreten 

Peygamberimiz, onları insanlığın ufkunda 

parıldayan birer rol model olarak yetiştirerek 

“Şüphesiz ki Allah, hevasına tabi olmayan, 

haktan sapmayan genci sever” [2]    

buyurmuştur. 

 Değerli Müminler!  

Çevrenizi saran aldatıcı, oyalayıcı, 

hakikatten uzaklaştırıcı nice sahte davet olsa da 

imanın gücüne, ibadetin şevkine ve ahlâkın 

zenginliğine daima güvenmelisin. Enerjini 

Rabbinin rızasına uygun işlerde harcamalı, 

Peygamberini rehber ve model almalısın. Çünkü 

yeryüzünde iyiliği hâkim kılacak ve insanlığın 

kanayan yaralarına şifa bulacak olan sensin. Aziz 

vatanın, milletin, ümmet-i Muhammed’in ve 

insanlığın filizlenen umudu sensin. 

 Kıymetli Müminler! 

Mevlid-i Nebi’yi büyük bir fırsat bilerek, 

hayatımızı yeniden gözden geçirelim. 

Peygamberimiz (s.a.s)’in insanlığa hayat veren 

ilkelerini, yuvalarımızda, işyerlerimizde, 

çevremizde ve insani ilişkilerimizde hâkim 

kılmanın gayretinde olalım. Olalım ki, dünyamız 

huzurla dolsun, ahiretimiz cennet olsun. 

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu 

[1] Ahzâb, 33/21. 

[2] Ahmed b. Hanbel, IV, 151. 


